
POSTANOWIENIE NR 224/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Sadlinki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sadlinki na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sadlinki, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sadlinki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sadlinki. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C14D31-F7D3-45C7-AE31-07060BA4F11E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 224/2025 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Sadlinki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Białki 1 
2 Bronisławowo 1 
3 Glina, Rusinowo 1 
4 Grabowo, Kaniczki 1 
5 Karpiny 1 
6 Nebrowo Małe 1 
7 Nebrowo Wielkie 1 
8 Okrągła Łąka 1 
9 Olszanica 1 

10 
Sadlinki ulice: Cicha, Grzybowa, Jagodowa, Konwaliowa, Kwidzyńska 1 

- 12, 34 - 36, Malinowa, Polna, Poziomkowa, Strumykowa, Szkolna, 
Wrzosowa, Zdrojowa 

1 

11 Sadlinki ulice: Kwidzyńska 13 - 33a, 33b, 37 - 46, 50, Nowa, Robotnicza 
1 - 8, 10, od 21 do końca, Rzemieślnicza, Spółdzielcza 1 

12 Sadlinki ulice: Brzozowa 17 - 21, od 28 do końca, Piaski, Robotnicza 9 - 
11 nieparzyste, 12 - 20 1 

13 
Sadlinki ulice: Akacjowa, Brzozowa 1 - 15, 22 - 27, Cisowa, Dębowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Modrzewiowa, Świerkowa 

1 

14 Sadlinki ulice: Grudziądzka, Leśna, Lipowa, Tartaczna 1 
15 Wiśliny 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C14D31-F7D3-45C7-AE31-07060BA4F11E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 224/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sadlinki na okręgi wyborcze


		2025-11-27T12:12:04+0100




